Проект решения внесен 21.09.2022г.
Срок окончания антикоррупционной экспертизы-26.09.2022г.

Вопросы, замечания и предложения направлять на адрес электронной
почты:
mo-solar@list.ru

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

____сентября 2022г.                          с. Солнечное                                    №8

Об избрании постоянной комиссии
по вопросам социальной политики

В соответствии  со статьей 31 ч.5 Устава муниципального образования
Солнечного сельсовета

  Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Избрать членами постоянной комиссии по вопросам социальной
политики в составе:

Председатель комиссии – _____________________ депутат избирательного
округа №__

Член комиссии – ___________________________ депутат избирательного
округа №__

Член комиссии – ____________________________ - депутат избирательного
округа №__

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                         ____________